

OSTROVIT PHARMA Witamina K2 Mk7 spray 30 ml



Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Witamina K2 Mk7 spray 30 ml OstroVit Pharma Vitamin K2 MK-7 to najwyższej jakości suplement diety w formie sprayu do stosowania doustnego, który zawiera najlepiej przyswajalną formę witaminy K2 MK-7 z dodatkiem witaminy E. OstroVit Pharma to linia, która stawia jakość surowców, farmaceutyczna staranność produkcji oraz wszystkie składniki, dzięki którym powstaje suplement. OstroVit Pharma to absolutnie elitarne suplementy dla konsumentów, którzy wiedzą, co jest dla nich najważniejsze. 280 porcji w opakowaniu Wysoka zawartość witaminy K2 MK-7 1 aplikacja to 1 porcja suplementu diety Suplement ma postać wygodnego w użyciu sprayu doustnego. Wybierz spray OstroVit Pharma Vitamin K2 MK-7 jeśli: szukasz wysoce przyswajalnej płynnej formy witaminy K2 MK-7 chcesz zadbać o odporność i zdrowie organizmu lubisz suplementy diety Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Vitamin K2 MK-7: WIELOKIERUNKOWE WSPARCIE CIAŁA - witamina K2 uczestniczy m.in. w procesie krzepnięcia krwi. Pomaga w utrzymaniu zdrowego stanu kości i zębów. Ułatwia wchłanianie witaminy D. ODPOWIEDNIO DOBRANE SKŁADNIKI – połączenie witaminy K2 MK-7 z witaminą E w jednym preparacie zawierającym olej MCT i oliwę z oliwek zapewnia wysoką biodostępność i skuteczne działanie. SKŁAD NATURALNY - źródłem witaminy K2 MK-7 w naszym preparacie jest natto - japońskie danie z niemodyfikowanej soi fermentowanej przez bakterie Bacillus subtilis. ŁATWA APLIKACJA – naszego suplementu diety w sprayu nie trzeba popijać. Możesz to zaakceptować o każdej porze dnia! WYSOKA WYDAJNOŚĆ – 30 ml kropli wystarcza na kilkumiesięczną suplementację. OstroVit Pharma Witamina K2 MK-7 WITAMINA K2 – inaczej zwana menachinonem, witamina rozpuszczalna w tłuszczach, syntetyzowana przez bakterie obecne w jelitach. Bierze udział w wielu procesach fizjologicznych w organizmie człowieka. Przede wszystkim bierze udział w procesie krzepnięcia krwi oraz w rozwoju i prawidłowym funkcjonowaniu układu kostnego. W postaci MK-7 jest najbardziej biodostępną formą witaminy K. WITAMINA E - W formie octanu D-alfa-tokoferylu, witaminy rozpuszczalnej w tłuszczach, którą można uzyskać wyłącznie z roślin. Bierze udział w wielu ważnych procesach zachodzących w naszym ciele. Jest jednym z najsilniejszych antyoksydantów. Hamuje utlenianie tłuszczów, co z kolei pozwala obniżyć poziom złego cholesterolu (LDL). Niszczy wolne rodniki, pozytywnie wpływa na funkcjonowanie oka, wspomaga pracę mięśni. **Zalecane spożycie** Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. 1 aplikacja raz dziennie. Zaleca się dawkowanie preparatu pod język. Produkt przeznaczony dla osób pełnoletnich. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecana jest zbilansowana dieta i zdrowy tryb życia. Nie jeść, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników produktu. Produktu nie powinny stosować dzieci, kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Przechowywać poza zasięgiem małych dzieci. **Składniki** Olej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z gwinejskich nasion oleistych, oliwa z oliwek, menachinon-7 MK-7 (witamina K) pozyskiwana z

Bacillus subtilis natto, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E). Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Fakty żywieniowe Pojemność produktu: 30 ml Ilość porcji w opakowaniu: 280 Porcja: 1 aplikacja Aktywne składniki 1 aplikacja % RW* Witamina K 100 µg 133%* Witaminy E 1,8 mg 15%** RI- Referencyjny Pobór Producent Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska